
ZARZĄDZENIE NR 93/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2019.

Na podstawie art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego w Gminie Iława na rok 2019, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: E309D00E-434C-454F-B24F-C62C5E35A254. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 93/2018 

Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Planowane zadania zapewniające 

 

L.p. Temat zadania zapewniającego Nazwa obszaru działalności 

1 
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i 

doraźne zastępstwa w SP w Ząbrowie 
Oświata 

2 
Świadczenia rodzinne 500+  (Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej) 
Pomoc społeczna 

L.p. Temat zadania sprawdzającego Nazwa obszaru działalności 

1 

Audyt procesu dokonywania wydatków w Szkole 

Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala” w Gałdowie w r. szk. 2017/2018 

Gospodarka finansowa 

2 

Prawidłowość naliczania wynagrodzeń 

pracowników pedagogicznych w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Wikielcu w roku 

szkolnym 2017/2018 

Oświata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E309D00E-434C-454F-B24F-C62C5E35A254. Podpisany Strona 1




